



## Szkolenie Windows 8 i Windows Azure w Starterze!

**Inkubator STARTER** wspólnie z firmą **Microsoft** ma przyjemność zaprosić na dwudniowe warsztaty z zakresu tworzenia aplikacji dla systemu **Windows 8** oraz wykorzystania chmury obliczeniowej **Windows Azure** jako platformy dla tych aplikacji.

### Zakres warsztatów

Podczas spotkania uczestnicy dostaną komplet informacji nt. platformy **Windows 8**, w tym w szczególności dot. elementów związanych z projektowaniem i tworzeniem aplikacji dla Windows 8, nowego interfejsu systemu, dostępnych narzędzi wspierających pracę programistów, a także informacje dot. sposobu dystrybucji i monetyzacji aplikacji.

Drugim elementem warsztatu będzie wprowadzenie do platformy **Windows Azure** – przedstawienie możliwości chmury obliczeniowej Azure, sposobów jej wykorzystania jako rozwiązania back-end dla aplikacji Windows 8 oraz innych scenariuszy jej wdrożenia w organizacji.

### Format warsztatów

Warsztaty będą prowadzone zgodnie z ideą „**100% praktyki, 0% marketingu**”, a wysoki poziom merytoryczny gwarantuje doświadczony trener.

W ramach warsztatu każdy z uczestników będzie miał możliwość samodzielnego stworzenia swojej pierwszej aplikacji dla Windows 8, założenia konta w Windows Store, a także utworzenia bezpłatnej subskrypcji Windows Azure.

Ze względu na charakter spotkania do udziału zachęcamy przede wszystkim osoby posiadające przynajmniej podstawową wiedzę z zakresu programowania.

Warsztaty odbywają się w formule **BYOL** (Bring Your Own Laptop) – każdy z zarejestrowanych uczestników otrzyma informację, jak należy przygotować się do spotkania (jakie oprogramowanie zainstalować, itd.).

### Rejestracja

Warsztaty odbędą się w dniach **08-09 grudnia** w Inkubatorze Starter. Ilość miejsc jest ograniczona – **maksymalnie 15 osób** - o rejestracji decyduje kolejność zgłoszeń. Rejestracja trwa do wyczerpania wolnych miejsc.

Rejestracji należy dokonać poprzez **przesłanie maila** z imieniem i nazwiskiem oraz nazwą firmy na adres **inkubator@inkubatorstarter.pl**. Z jednej firmy w warsztatach mogą uczestniczyć maksymalnie 2 osoby.

W przypadku pytań – zapraszamy do kontaktu!

Pozdrawiamy –

Organizatorzy Szkolenia

Agnieszka Meller (Inkubator STARTER)

Krzysztof Folek (Microsoft Polska)

